

TEB OLAĞAN SEÇİMLİ GENEL KURUL TOPLANTISI

8. Dönem Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Ecz. Süreyya IŞIK;

Sayın Başkan,

Sayın Merkez Heyeti Başkanı, Sayın Merkez Heyeti Üyeleri,

Sayın Oda Başkanları, Sayın Delegeler, Sayın Eczacı Meslektaşlarım

Kocaeli Eczacı Odası adına sizleri saygıyla selamlıyorum.

Olağan Seçimli Genel Kurul Toplantımızın sadece Merkez Heyeti Yönetim Kurulu Faaliyet ve Hesap Raporlarının tartışılacağı, oluşacak Merkez Heyeti'nin belirleyeceği bir toplantı olarak kalmayacağı, yaşadığımız tüm mesleki ve toplumsal sorunların tartışılacağı, Merkez Heyetimizin önümüzdeki dönem çalışmalarına ışık tutacak perspektiflerin yaratılacağını ümidi ve inancıyla konuşmama başlıyorum.

17 Ağustos tarihinde yaşanan deprem felaketi komşu bölgelerimizle beraber Kocaeli halkını ve dolayısı ile bizleri vurmuştur.

Kocaeli Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ecz. M. Kemal TANRIKUL ve eşi Ecz. Gül TANRIKUL, Ecz. Oya ŞENEL, Ecz. F. Nimet UĞURSOY ve Ecz. Mine SAKA' yı ne yazık ki depreme kurban verdik.

Meslektaşlarımız çocuklarını, kardeşlerini, akrabalarını kaybetti. 30 eczacı meslektaşımızın eczanesi tamamen yıkıldı. 11 eczaneye yıkım kararı verildi. Bir çok eczanemizde felaketi az yada orta hasarla atlattı. Bu deprem Kocaeli'nde bulunan 295 eczaneden 106 tanesini direkt etkiledi.

Kocaeli Eczacı Odası bir taraftan meslektaşlarımıza ve ailelerinin sağlık durumu hakkında bilgi almaya çalışırken diğer taraftan hayatını kaybeden yada göğük altında kalan meslektaşlarımızı enkazdan çıkarmaya çalıştı. Öte yandan ise gelen yardım ilaçlarının konulacağı yerleri tespit etmeye ve oralarda

seyyar eczaneler kurulmasına ve ilaçların sevkiyatına, düzenlenmesine yardımcı oldu. Bu afet sırasında yanımızda olan TEB Merkez Heyeti Başkanına, Üyelerine katkı veren tüm Odalara ve tüm meslektaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz.

Kocaeli Bölgesinin organizasyonunu üstlenen İstanbul Eczacı Odası Başkanı şahsında Yönetim Kurulu'na ve İstanbullu meslektaşlarımıza teşekkürü bir borç biliyoruz.

Deprem ardında binlerce ölü, yaralı ve ekonomik sorunları bıraktı.

Kocaeli Eczacı Odası Yönetim Kurulu olarak Bağ-Kur Emekli Sandığı ve tüm Resmi Kurumlar ile temasa geçerek eczane ödemelerinin acil olarak yapılmasını istedik. Dağıtım kanallarına olan meslektaşlarımızın borçları nedeniyle bölgemize hizmet veren tüm depoları ile önce toplu sonra birebir görüşerek; vefat eden eczacılarımızın borçlarına yönelik olarak varislerle irtibatın Yönetim Kurulu tarafından sağlanması ve çözüme dialogla ulaşılması eczanesi yıkılan arkadaşlarımızın yeniden eczanelerini açılması sırasında açılış şartlarının imkanları ölçüsünde esnetilerek uygulanması, Eczanesi yıkılan yada yıkım kararı alınarak faaliyetini sürdüremeyen arkadaşlarımızla birebir diolağa geçtiklerinde eski borçlara yönelik kendilerine tanıyabilecekleri maksimum sürenin uygulanması ve meslektaşlarımıza önereceği makul süredeki geri ödeme şartının kabul edilmesi konusunda asgari müştereklerde anlaştık.

Halk Bankası kredisinin eczacı tarafından kullanılabilir hale getirilmesi için vergi borçlarının ertelenmesi konusunda Maliye Bakanlığı ile görüşülmesi için TEB Merkez Heyeti'nden destek istedik. Merkez Heyeti'nin

çalışmaları doğrultusunda bu isteklerimiz hayata geçti.

Merkez Heyeti hayatını kaybeden meslektaşlarımızın yardımlaşma Sandığı kredi borçlarını sildi. Vefat eden arkadaşlarımız hiç olmazsa meslek örgütlerine borçlu kalmadı. Tüm bölge eczacılarının Yardımlaşma Sandığı'na olan borçlarını 3 ay, hasarlı eczanelerin 6 ay, yıkılan eczanelerin ise 9 ay erteledi. Yine Yardımlaşma Sandığı'nca tüm bölge eczacılarımıza yönelik olarak 2 milyar TL Afet Kredisi sağlandı ve 3 ay ödemesiz 12 ay vadeli % 40 faizli bu krediden 68 meslektaşımız faydalandı. Yıkılan yada yıkım kararı verilen eczanelerin sahibi olan meslektaşlarımız ise 6 ay ödemesiz % 30 faizli olarak bu krediden yararlandı.

Türkiye'deki meslektaşlarımız ve Odalarımızın katkıları ile afet fonunda oluşan yardımın 74.050.000.000.-TL'si Merkez Heyeti tarafından karşılıksız olarak Kocaeli bölgesinde hasar görmüş meslektaşlarımıza aktarıldı. Başka hiçbir meslek örgütü bu desteği meslektaşlarımıza veremedi.

Depremde vatandaşlarımızın ilaç ihtiyacının karşılanması ve eczacı meslektaşlarımızın çalışmalarının organizasyonu konusunda yapmış olduğu çalışmadan dolayı Merkez Heyetimizi gururla kutluyor, bize verdikleri tüm destekler için Kocaeli Eczacıları adına teşekkür ediyoruz. Böyle büyük bir felaketin ardından yapmış oldukları özverili çalışmalarından dolayı her türlü taktiri hakettiklerine inanıyoruz.

Sevgili Meslektaşlarım; Neden kaybettik arkadaşlarımızı, canlarımızı dedik Kader dediler.

7.4 yetmedi mi dediler. Deprem kader midir, değil midir sorusuna Türkiye'nin altı değil üstü çürümüştür. diye cevap veriyoruz. Devlet çökmedi, devlet çökmez ama acıdır ki yaşadık ve gördük ki devleti yönetenler çökmüştür.

9 yy. ait biz yazıtta şu ifadeler yer alıyor; "Ara sıra kendinizi tutamayabilirsiniz, yüreğinizi isyana kaptrabilirsiniz. Fakat unutmayın evreni yargılama imkansızdır. Bütün pisliğine rağmen dünya insanoglunun biricik mekanıdır."

Evet evreni yargılayamayız. Ancak tüm pisliği ve kalışlığı sebep olanları en azından vicdanlarımızda yargılayabiliriz.

Değerli Meslektaşlarım,

Yıllardır bu ülkeyi yönetenlerin demokrasi sözleri ve vaatleri artık inandırıcılığını yitirmiştir. Siyasilere ciddiyeften uzak popülist yaklaşımları, sosyal devletten gittikçe uzaklaşan söylemleri ne yazık ki toplumumuzun sağlıklı bir yaşam sürmesine olanak sağlamaktadır. Mevcut olanakların rasyonel kullanılması yönünde demokratik katılımın önünü kapatan iktidarlar globalleşme, özelleştirme, yeni sistem arayışları gibi yaklaşımlar ile ciddi sorunları göz ardı etmişlerdir.

Bu yaklaşımlar sonucunda sosyal devlet anlayışı neredeyse terkedilmiş 20 milyona yakın insan sosyal güvenceden yoksun, 5 milyona yakın insan açlık sınırında yaşamaya mahkum olmuştur.

İlaç fiyatlarını ulaşılmaz noktaya getirecek, ilacın bulunabilirliğini ve dağıtım koşullarını göreceli olarak değiştirecek, sosyal güvenlik kurumlarının zaten var olan güçlüklerini arttıracak, ulusal ilaç sanayini yok edecek ülke kaynaklarını ilaç tekellerinin sömürüsüne terke edecek ve insan sağlığını uluslar üstü sermayenin insafına bırakacak uygulamalara örgütümüzün tüm uyarılarına rağmen çok aceleci olarak geçiliyor olması inanılmazdır.

Bizler gibi IMF dayatmaları, Dünya Bankası talepleri ile ekonomik yaşamı şekillenen

ülkelerin, mevcut ekonomik ve sosyal sorunlarını globalleşme denen yeni dünya düzenine kendilerini teslim etmeleri ile aşamayacakları belli olmuştur.

Sevgili Meslektaşlarım;

Bugün bu ülkede Kocaeli Eczacı Odası'nın 75. yıl kutlama etkinlikleri çerçevesinde öğrencilere armağan olarak dağıtmak istediği Mustafa Kemal Atatürk ve İlkeleri ile Cumhuriyetimizin Kuruluşu ve yakın tarihimiz konulu kitaplar Milli Eğitim Bakanlığımızca uygun görülmemiş ve dağıtılamamıştır. Ne acıdır ki yine bizim ülkemizde Mustafa Kemal'in başlattığı aydınlanma yolunda yürüyen aydınlar, gazeteciler yazarlar faali mechul cinayetlerde katledilmektedir.

Biz bu ülkede siyaset yapmanın Meslek Odaları, Sendikalar, Dernekler ve tüm Demokratik Kurum ve Kuruluşlar için yadırganacak bir durum olmadığını düşünüyoruz.

Marmara Denizi kirlenmiş olabilir, hala kirletiliyor olabilir. Marmara Denizinde en kirli noktası olan İzmit Körfezi'nde yaşıyor olmamıza rağmen bu kirlenmede kendimizi sorumlu hissetmiyoruz.

Çünkü kamuya ait SEKA arazisini Ford-Koç ortaklığına biz hediye etmedik. Çünkü ; Susurluk'taki mercedesin içindekilerde biz değildik. Gece geç saatlerde evimizde bir kamu Bankasının özelleştirilmesini sermaye sahipleri ile pazarlık masasına yatıran da biz değildik.

Emek platformuna sahip çıkan binlerce insan sokakta yürürken ve bizim kentimizde binlerce insan göçük altındayken sosyal güvenlik reformu olarak adlandırılan yasayı ve uluslar arası tahkime olanak veren anayasa değişikliğini apar topar meclisten geçirenden biz değildik.

Bu nedenle bu konjüktörde siyaset yapmayı bir kirlilik olarak kabul etmiyoruz. Biz kendimizi Atlantik Okyanusu'ndaki su zerreleri

kadar berrak görüyoruz.

Siyaset yapılmasını savunuyoruz. Ancak bu örgütlülük içinde bulunanlar siyaset yapmakla bu örgütlülüğün kendine verdiği sıfatları politik ikballeri adına kullanmak arasındaki ince çizgiyi görmeli ve ihlal etmemeliler diye düşünüyoruz. Siyaseti meslek çıkarları, toplumun sosyal ve ekonomik haklarının gözetilmesi ve kamu sağlığının korunması perspektifliğinde yürütülmelidir.

Yine aynı yazıtta;

"Rüzgarın yönünü değiştirmiyorsun, yelkenini rüzgara göre ayarla. Çünkü dünya karşılaştığın fırtınalarla değil gemiyi limana yanaştırıp-yanaştırmadığın ile ilgilenir. Bazı idealler o kadar değerlidir ki, o yolda mağlup olmak bile zafer sayılır" demekte.

TEB Merkez Heyeti 2 yıldır tüm emek verenleri ile beraber kimi zaman rüzgarın yönünü değiştirmeye çalışmış, kimi zaman rüzgarı arkasına alarak yol almış ancak gemiyi limana yanaştırmayı başarmıştır.

Kendilerini başarılı çalışmalarından ötürü kutluyor, yapılan ve yapılacak eleştirileri dikkate alarak yeni oluşacak Merkez Heyeti'nin mesleğimizi 2000'li yıllarda ileriye götüreceğine inanıyoruz.

Yine aynı yazıtta şu satırlar var.

"Annenin seni doğurduğu saatleri hatırlıyor musun, sen ağlarken herkes gülüyordu. Öyle bir ömür geçir ki sen öldüğünde herkes ağlasın"

Bugün burada aramızda oturması gereken, belki de benim yerime bu konuşmayı yapması gereken sevgili M. Kemal TANRIKUL öldüğünde Kocaeli'nde tüm eczacılar ağlıyordu.

Saygılarımla.

Ecz. S. Süreyya İŞİK



BAŞKAN
S.Süreyya IŞIK
IŞIK ECZANESİ
H.Halil Mah.Zübeyde Hanım cad.
Eyüp Güvenç İşhanı No:13/A GEBZE
TEL: 0 262 6411872



II BAŞKAN
Emel KORUCUOĞLU
EMEL ECZANESİ
Tatlıkuyu Mah. Körfez Mah. No:10 GEBZE
TEL: 0 262 6428904



GENEL SEKRETER
Ahmet SUMMAK
HALDUN ECZANESİ
İstasyon Cad. No:60 DERİNCE
TEL: 2299333 (15.02.2000'den itibaren)



GENEL SEKRETER
Münir GÜLTEKİN
Görev Süresi
Dönem: 24.11.1999 - 15.02.2000

Takım ruhu

Şu andan itibaren hayatımızın en zor mücadelesine çıkacağız.

Başarılı mı olacağız ,yoksa çuvallayacak mıyız ?

*Her santimde , her haftada problem yaşayacağız .
Bazen kendinizi cehennemde hissedeceksiniz . İnanın bana !*

Ya burada başarısız olursunuz ya da ışığa dönüş yolunu bulmak için birlikte savaşırız.

Her seferinde bir santim , her seferinde bir problem aşarız .

Sizlere baktığımda genç ve tecrübesiz ama arzulu yüzlerinizi görüyorum ve düşünüyorum .

Zaman sizden bazı şeyleri kopartır. Bu hayatın bir parçasıdır . Ama zaman size bir şey öğretir. Ne zaman bir şey kaybederseniz hayatta bir adım daha ilerlersiniz. Bu yöneticilikte de özel hayatınızda da böyledir.

Çünkü, hayatta da yöneticilikte de hata payı o kadar azdır ki ,bir adım geri ya da ileri her şeyi değiştirir. Bir saniye hızlı ya da yavaş davranmanız bir şeyleri kazanmanıza ya da kaçırmınıza neden olur .Bir olay , bir an ,bir film hayatımızı değiştirir.

İlerlemeniz gereken her santim aslında her yerededir. Hayatın her anındadır.

Her dakika , her saniye

Ve takım olarak her problem için savaşacağız .

Gerekirse takım olarak tırnaklarımızı feda edeceğiz , her santim için

Çünkü bilmeliyiz ki ; o her santimi bir araya getirdiğimizde , bu kazanmak ile kaybetmek arasındaki fark olacaktır.

Yaşamla ölüm arasındaki fark olacaktır.

Herhangi bir kavgada ölmeye hazır olan ve göze alan o santimi alacaktır.

Ve eğer hala yaşıyorsa o santimi almak için savaşmak isteğindedir.

Çünkü yaşamak budur.

Yanınızdaki arkadaşınıza bakın .Ama onun gözlerinin içine bakın .

Orada her saniye sizinle beraber aynı safta aynı doğrular için savaşmak isteyen bir insan göreceksiniz.

Orada kendini bu takım için feda etmek isteyen hazır bir insan göreceksiniz .

Çünkü o insan biliyor ki ; aynı şeyi senin yapman gerekiyorsa bunu yapmaya hazırsındır.

Takım budur beyler , bayanlar

Şimdi ya bir takım olarak kazanacağız ya da bireyler olarak öleceğiz

Hayat budur arkadaşlar

Hepsi bundan ibarettir

Şimdi karar sizin ...



SAYMAN
Meltem KÜÇÜKŞENGÜL
Kocaeli Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Fakültesi SOPALI/DERİNCE
TEL: 0 532 5649196



VEZNEDAR
Sinan USTA
GÖLCÜK ECZANESİ
Verkez Mah. 19 Mayıs Cad. No:18/A GÖLCÜK
TEL:0 262 4141411



ÜYE
Serdar TOKEL
ALA ECZANESİ
Yenimahalle Fatih Cad.
No:53 ÇAYIROVA/GEBZE
TEL: 0 262 7446616



ÜYE
Eser ÇUHADAROĞLU
ÇUHADAROĞLU ECZANESİ
Ömerağa Mah. Ankara Cad.
Naci Girginsoy Sokak No:3/1 İZMİT
TEL:0 262 3235422

KOMİSYONLAR:

Muvazaa Tespit Komisyonu:

Ecz. Sinan USTA 4141411
Ecz. Emel KORUCUOĞLU 6428904
Ecz. Emrah DAĞ 7430872
Ecz. Muzaffer AYDINOĞLU- 3217418 ve Bölge Temsilcileri.

Üst Nöbet Komisyonu:

Ecz. H.Şengül UYGUN 3215816
Ecz. Yasemin ŞENÜÇLER 3240881
Ecz. Nurcihan YILDIZ 3230860

Burs Komisyonu:

Ecz. S.Süreyya İŞİK 6411872
Ecz. Ümmehan KEÇECİ 2393491
Ecz. Muzaffer AYDINOĞLU 3217418
Ecz. Ünal GÜNDOĞDU 4142857
Ecz. Ahmet SUMMAK 2299333

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu:

Ecz. Nesrin ÇAYLI 3212942
Ecz. İnci DİRİMTEKİN 4522000
Ecz. İ. Ceyda TEOMANLI 6535361
Ecz. Aysun KARADENİZ 6422310
Ecz. Bahar İNAL 3242431 (Bağ-Kur)

KEOB (Dergi):

Ecz. S.Süreyya İŞİK 6411872
Ecz. Eser ÇUHADAROĞLU 3235422
Ecz. Ünal GÜNDOĞDU 4142857
Ecz. Üzeyir KORKMAZ 3493247
Ecz. Ahmet SUMMAK 2299333
Ecz. Serdar TOKEL 7446616
Ecz. Dilek DİNÇOL 3522769
Ecz. Özlem YİĞİT 5283256
Ecz. Nurcihan YILDIZ 3230860

Ecz. İlknur ALİBEK 2291119
Ecz. Murat DENİZ 4132888
Ecz. Erkan ÇOBAN 2261404

Bilim Komisyonu:

Ecz. Meltem KÜÇÜKŞENGÜL
Ecz. Tijen UTKAN 2335980 (Üni.)
Ecz. Hale ÜNAL 4122509
Ecz. Kamuran AĞIRBAŞ 2335980
Ecz. Dilek DİNÇOL 3522769

Kamu Kurum ve Kuruluşları İle Kamu Sigorta Kurumları İlişkileri ve Ödenek Tespit Komisyonu:

Ecz. Nejat ÇETİN 3222152
Ecz. Oktay ERDOĞAN 5266603
Ecz. Muzaffer AYDINOĞLU - 3217418

DENETMEN ECZACILAR:

Ecz. Behram ÇOBANOĞLU 744 56 29
Ecz. E. Bahar SARIBAY 322 07 47
Ecz. F.Doğan URCAN 452 11 64
Ecz. Ahmet BURDUR
Ecz. Erkin ULUSOY 323 93 63
Ecz. Nesrin ÇAYLI 321 29 42
Ecz. Serdar TOKEL 744 66 16
Ecz. Öznur İŞİK 643 69 21
Ecz. Oktay ERDOĞAN 526 66 03
Ecz. İlker DOLMACI 642 64 28
Ecz. Muzaffer AYDINOĞLU 321 74 18
Ecz. Sinan USTA 414 14 11
Ecz. Ahmet SUMMAK 229 93 33
Ecz. C. Kemal CİN 653 20 09 ?

DELEGASYON:

Ecz. Nejat ÇETİN
ÇETİN ECZANESİ
İnönü Cad. No:73
İZMİT
Tel: 0 262 3222152

Ecz. Muzaffer AYDINOĞLU
AYDINOĞLU ECZANESİ
Turan Güneş Cad.
Zincirlikuyu Mah.No:2/B
İZMİT
TEL: 0 262 3217418

Ecz. Üzeyir KORKMAZ
KULLAR ECZANESİ
Tepecik Mah. Karamürsel cad.
No:25/B KULLAR/İZMİT
TEL: 0 262 3493247

Ecz. İlfan ERDEM
SAĞLIK ECZANESİ
Cumhuriyet Meydanı
No:10 GEBZE
TEL: 0 262 6412917

Ecz. H.Şengül UYGUN
İLİM ECZANESİ
İstiklal Cad. Balıca Plaza
5.Blok No:31 İZMİT
TEL: 0 262 3215816

BÖLGE TEMSİLCİLERİMİZ:

İZMİT I.BÖLGE : Neşe CAN SÜNER -
3213515
YARDIMCISI : E. Bahar SARIBAY-
3220747
İZMİT II.BÖLGE :Serdar DELİLBAŞI
3224193
YARDIMCISI : Nurcihan YILDIZ
3230860
GEBZE : İlfan ERDEM
6412917
YARDIMCISI : Gülderen GÜLTEKİN-
6411630
YARDIMCISI : İlker DOLMACI-
6426428
DARICA : İ.Ceyda TEOMANLI
6535361
YARDIMCISI : C.Kemal CİN
6532009
ÇAYIROVA : Gürhan TÜRKER
7441468
YARDIMCISI : B. ÇOBANOĞLU
7445629

BEYLİKBAĞI :Dilek EKMEKÇİOĞLU
7441908
G.İSTASYON : Ö.Faruk SARIGÖL
6555487
DİLOVASI : Ramazan AKTAY -
7547888
GÖLCÜK : Gülay ÖZBAY
4124382
YARDIMCISI : Veli KARAKÖSE
4133520
YARDIMCISI : Murat DENİZ
4132888
D.DERE : Atilla PERHİZ
4267300
YARDIMCISI : Aysin ÜNÜBOL
4266342
İHSANİYE : Abide BİLGİNER
4357722
KARAMÜRSEL : Abdullah ETİSOY
4522001
YARDIMCISI : Nihal PINARBAŞI
4521394

DERİNCE : İlknur ALİBEK
2291119
YARDIMCISI : Ümmehan KEÇECİ
2393491
KÖRFEZ : Yurdunsun TOLGA
5274663
YARDIMCISI : Oktay ERDOĞAN
5266603
KANDIRA : Işık ALKAN
5515565
BELDELER : Üzeyir KORKMAZ
3493247
YARDIMCISI : Dilek DİNÇOL
3522769
KAMU ECZACILARI TEMSİLCİSİ:
N.Yıldız TURAN 3223460 10 Hat
YARDIMCISI Mehtap BAYRAK -
2335980